
Warszawa, dnia 5.09.2013 r.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

dot. przetargu  nieograniczonego na    dostawę odczynników do badania osadu moczu wraz   
z dzierżawą analizatora,   spr. nr ZP/251/I-  11/2013  

       SZPZLO  Warszawa  -  Ochota  uprzejmie  zawiadamia,  że  w  terminie  ustawowym  do 
Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  SIWZ.  Na podstawie art. 38  ust. 1  i 2  ustawy – 
Prawo zamówień  publicznych,  poniżej  podaję treść  pytań  i udzielam odpowiedzi.

Pytania z dnia 04.09.2013 r.:

PIERWSZA GRUPA PYTAŃ:

Pytanie nr 1: Dotyczy Załącznika nr 1b do oferty: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
analizatora do oznaczania elementów upostaciowionych moczu, którego zasada działania opiera się 
na technologii wykorzystującej laser pólprzewodnikowy i fluorescencyjną cytometrię przepływową? 
Analizator  wykorzystując  barwniki  fluorescencyjne  wybarwia  kwasy  nukleinowe  zawarte
w  elementach  upostaciowionych.  Ponadto  pomiary  nasilenia  fluorescencji  oraz  czołowego
i bocznego rozproszenia światła lasera są podstawą różnicowania cząstek. Wspólne spektrum tych 
pomiarów zapewnia czułą detekcję elementów upostaciowionych oraz ich rozdział na poszczególne 
populacje.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy Załącznik nr 1b do oferty: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
aparatu, który dokonuje automatycznego ilościowego oznaczania następujących parametrów: RBC, 
WBC, Kryształy Wałeczki, Nabłonki, Bakterie, Śluz, Plemniki, Drożdże?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:  Dotyczy Załącznika nr 7 do oferty: Czy Zamawiający  wyraża zgodę na wydłużenie 
terminu  dostawy oraz instalacji analizatora do 21 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

DRUGA GRUPA PYTAŃ:

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w pkt.5 wymaga wykonanie badania w próbce nie poddawanej wirowaniu. Czy taki 
zapis oznacza brak wirowania próbki na każdym etapie oznaczania?

Odpowiedź:  Tak.

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w pkt.13 wymaga zaoferowanie pakietu startowego. Prosimy o sprecyzowanie, jaką 
ilość oznaczeń testowych przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:   Przewidywana ilość oznaczeń testowych: 20.


